Nettoomsättning 21 978 22 518 22 917 23 513 24 380 24 492 23 984 22 433

Justerad EBITDA¹ 2 356 2 389 2 281 2 175 2 156 2 064 2 020 1 856

Justerat rörelseresultat¹ 1 491 1 536 1 443 1 322 1 220 1 150 1 136 1 036

Rörelseresultat 1 531 1 576 1 483 1 246 1 206 1 136 962 938

Justerad EBITDA-marginal, % 10,7 10,6 10,0 9,3 8,8 8,4 8,4 8,3

Justerad rörelsemarginal, % 6,8 6,8 6,3 5,6 5,0 4,7 4,7 4,6

Justerat rörelseresultat per ton,
kSEK 3,2 3,3 3,1 2,8 2,6 2,4 2,4 2,2

Rörelsemarginal, % 7,0 7,0 6,5 5,3 4,9 4,6 4,0 4,2

Kapitalstruktur och
avkastningsmått

Sysselsatt kapital 12 671 12 613 12 842 12 947 12 738 12 292 11 886 11 265

Avkastning på sysselsatt kapital, % 11,8 12,2 11,2 10,2 9,6 9,4 9,6 9,2

Eget kapital 8 900 8 660 8 556 8 358 8 023 7 725 7 433 7 084

Avkastning på eget kapital, % 11,2 11,7 11,1 9,0 8,9 9,1 8,4 9,1

Finansiell nettoskuld/Justerad
EBITDA 1,3 1,1 1,3 1,8 1,8 1,9 2,1 2,4

1 Justerat för jämförelsestörande poster, se not 5 för ytterligare information.

2 Rullande 12-månadersdata kan komma att justeras i bokslutskommunikén när de årliga emissionsfaktorerna har bekräftats.
Scope 2-data är beräknad i enlighet med market-based-metoden.

Hållbarhet²

Totala klimatutsläpp per ton
(scope 1+2+3), ton CO2e/ton 8,1 8,4 8,5 8,9 8,9 8,9 9,1 8,9

  Klimatutsläpp per ton
(scope 1+2), ton CO2e/ton 0,68 0,66 0,69 0,73 0,77 0,82 0,85 0,87

  Klimatutsläpp per ton
(scope 3), ton CO2e/ton 7,4 7,8 7,8 8,2 8,1 8,1 8,3 8,1

Inköpt återvunnet aluminium, kton 221 210 195 180 174 169 170 166

Inköpt återvunnet aluminium, % 43,6 41,6 39,2 35,8 34,4 32,7 32,6 32,0

2023 20222024

GRÄNGES AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT Q1, 202425

FINANSIELLA & HÅLLBARHETSRAPPORTER

Finansiell data per affärsområde

MSEK
Gränges

Americas
Gränges

Eurasia

Övrigt och
elimine-

ringar Totalt
Gränges

Americas
Gränges

Eurasia

Övrigt och
elimine-

ringar Totalt

Försäljningsvolym externt, kton 56,0 66,0 - 122,0 60,1 60,0 - 120,2

Försäljningsvolym internt, kton - 5,6 -5,6 0 - 6,2 -6,2 0

Total försäljningsvolym 56,0 71,6 -5.6 122,0 60,1 66,3 -6,2 120,2

Resultaträkning

Nettoomsättning, externt 2 653 2 775 - 5 428 3 111 2 857 - 5 968

Nettoomsättning, internt - 275 -275 0 - 327 -327 0

Total nettoomsättning 2 653 3 049 -275 5 428 3 111 3 184 -327 5 968

Justerat rörelseresultat¹ 267 120 -30 356 269 171 -39 401

Justerat rörelseresultat per ton,
kSEK 4,8 1,7 e/t 2,9 4,5 2,6 e/t 3,3

Kapitalstruktur och
avkastningsmått

Sysselsatt kapital² 5 774 7 723 -627 12 871 5 673 7 718 -585 12 805

Avkastning på sysselsatt kapital, %³ 18,3 7,1 e/t 11,8 15,0 6,3 e/t 9,6

Jan–mar 2024 Jan–mar 2023

1 Justerat för jämförelsestörande poster, se not 5 för ytterligare information.
2 Periodens utgående balans.
3 Beräknat på genomsnittligt sysselsatt kapital under den senaste tolvmånadersperioden.

GRÄNGES AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT Q1, 202426

FINANSIELLA & HÅLLBARHETSRAPPORTER

Finansiell data per affärsområde

MSEK Q1  Q4  Q3  Q2  Q1  Q4  Q3  Q2

Försäljningsvolym externt, kton 56,0 46,6 57,3 56,5 60,1 57,7 63,5 63,8

Försäljningsvolym internt, kton - - - - - - - -

Total försäljningsvolym, kton 56,0 46,6 57,3 56,5 60,1 57,7 63,5 63,8

Resultaträkning

Nettoomsättning, externt 2 653 2 253 2 916 3 046 3 111 2 842 3 391 3 698

Nettoomsättning, internt - - - - - -8 6 -6

Total nettoomsättning 2 653 2 253 2 916 3 046 3 111 2 834 3 397 3 692

Justerat rörelseresultat¹ 267 166 302 292 269 99 227 244

Justerat rörelseresultat per ton,
kSEK 4.8 3,6 5,3 5,2 4,5 1,7 3,6 3,8

Kapitalstruktur och
avkastningsmått

Sysselsatt kapital² 5 774 5 139 5 519 5 885 5 673 5 528 6 124 5 579

Avkastning på sysselsatt kapital, %³ 18,3 18,5 16,7 15,4 15,0 15,1 15,5 15,9

MSEK Q1  Q4  Q3  Q2  Q1  Q4  Q3  Q2

Försäljningsvolym externt, kton 66,0 61,1 57,6 63,9 60,0 52,6 56,3 58,7

Försäljningsvolym internt, kton 5,6 4,3 4,9 6,2 6,2 5,5 5,8 7,4

Total försäljningsvolym, kton 71,6 65,4 62,5 70,2 66,3 58,1 62,1 66,1

Resultaträkning

Nettoomsättning, externt 2 775 2 714 2 659 2 962 2 857 2 524 2 780 3 177

Nettoomsättning, internt 275 214 256 345 327 283 306 416

Total nettoomsättning 3 049 2 928 2 915 3 307 3 184 2 807 3 087 3 593

Justerat rörelseresultat¹ 120 103 122 199 171 55 87 172

Justerat rörelseresultat per ton,
kSEK 1,7 1,6 1,9 2,8 2,6 0,9 1,4 2,6

Kapitalstruktur och
avkastningsmått

Sysselsatt kapital² 7 723 7 477 7 379 8 021 7 718 7 527 7 609 7 841

Avkastning på sysselsatt kapital, %³ 7,1 7,8 7,1 6,6 6,3 6,0 6,0 5,9

Gränges Americas

Gränges Eurasia

1 Justerat för jämförelsestörande poster, se not 5 för ytterligare information.
2 Periodens utgående balans.
3 Beräknat på genomsnittligt sysselsatt kapital under den senaste tolvmånadersperioden.

2023 20222024

2023 20222024

GRÄNGES AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT Q1, 202427

FINANSIELLA & HÅLLBARHETSRAPPORTER

Alternativa nyckeltal
Gränges använder sig av de alternativa nyckeltalen avkast-
ning på sysselsatt kapital, finansiell nettoskuld, soliditet
och cash conversion. Gränges anser att dessa nyckeltal är
användbara för läsare av de finansiella rapporterna som ett
komplement till andra nyckeltal för att bedöma möjlighet till
utdelning, att genomföra strategiska investeringar samt att
bedöma koncernens möjligheter att leva upp till finansiella

åtaganden. Vidare använder Gränges de alternativa nyckel-
talen justerat rörelseresultat, justerat rörelseresultat per ton